
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št.17/2019) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:
1.Sklep o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski center Velenje
2. Sklep o imenovanju člana Nadzornega sveta Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o.
3. Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne šole Livada v Cirkovcah 
4. Sklep o podelitvi pooblastila za izdajo soglasja k delovni uspešnosti poslovodnih 
organov javnih zavodov 
5. Sklep o uvrstitvi projekta 405-1403-016 Program revitalizacije starotrškega jedra v 7. 
Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2021-2024 
6. Sklep o uvrstitvi projekta 410-0402-001 Digitalizacija odpornih mest za aktivne   
skupnosti v Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2021-2024
7. Pravilnik o spremembah Pravilnika o izvajanju ocenjevanja delovanja prostovoljnih 
gasilskih društev v Mestni občini Velenje
8. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2020
9. Uradno prečiščeno besedilo Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti 
in projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz 
proračuna Mestne občine Velenje 

21. april 2021 Številka: 6/2021

6/2021



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 
- ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno 
besedilo in 17/19) na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 sprejel naslednji 

SKLEP
o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski 

center Velenje

1. člen
V Svet zavoda Šolski center Velenje se imenuje mag. Karmen 
Grabant. 

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 20. april 2021
   

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 
- ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno 
besedilo in 17/19) na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 sprejel naslednji 

SKLEP
o imenovanju člana Nadzornega sveta 
Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o.

1. člen
V Nadzorni svet Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o. se 
imenuje Franc Sever. 

2. člen
Francu Severju štiriletni mandat začne teči z dne 21. 6. 2021.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 20. april 2021
   

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.  

Na podlagi določb 14a. člena Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih 
osnovnih šol, javnih osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok in 
mladostnikov s posebnimi potrebami ter javnih glasbenih šol (Uradni list RS, št. 
16/98, 82/03 in 61/05)  je Svet Mestne občine Velenje na podlagi 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno 
besedilo in 17/19) na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 sprejel naslednji

SKLEP
o začasnem prenehanju delovanja podružnice 

Osnovne šole Livada v Cirkovcah

I.
Mestna občina Velenje kot ustanovitelj ugotavlja, da podružnična 
osnovna šola v Cirkovcah v šolskem letu 2021/2022 na podlagi 
podatkov o številu vpisanih otrok ne bo izpolnjevala pogojev za 
delovanje, zato Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep o 
začasnem prenehanju delovanja. 

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje in se uporablja od 1. septembra 2021 
dalje. 

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 20. april 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 
11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 22. in tretjega 
odstavka 22. a člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 
108/09 - uradno prečiščeno besedilo, 107/09 - odl. US, 98/09 - ZIUZGK, 13/10, 
59/10, 85/10, 94/10 - ZIU, 107/10, 35/11 - ORZSPJS49a, 110/11 - ZDIU12, 27/12 - 
odl. US, 40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13 
- ZIPRS1415, 50/14, 25/14 - ZFU, 95/14 - ZUPPJS15, 82/15, 90/15 - ZUPPJS16, 
88/16 - ZUPPJS17, 23/17 - ZDOdv, 67/17, 84/18, 75/19 - ZUPPJS2021, 49/20 
- ZIUZEOP, 61/20 - ZIUZEOP-A, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 15/21 
- ZDUOP), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list 
RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 75/19 – ZUPPJS2021), 5. člena Uredbe o delovni 
uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Uradni 
list RS, št. 53/08, 89/08, 98/09 - ZIUZGK, 94/10 - ZIU, 40/12 - ZUJF, 104/12 - 
ZIPRS1314, 46/13, 95/14 - ZUPPJS15, 90/15 - ZUPPJS16, 88/16 - ZUPPJS17, 
75/19 - ZUPPJS2021, 175/20) in 24. člena Statuta Mestne občine (Uradni vestnik 
MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na svoji 17. seji, dne 20. 
aprila 2021 sprejel naslednji

SKLEP 
o podelitvi pooblastila za izdajo soglasja k 
delovni uspešnosti poslovodnih organov 

javnih zavodov

1. člen
Svet Mestne občine Velenje pooblašča župana Mestne občine 
Velenje za izdajo soglasja za izplačilo dela plač za delovno 
uspešnost poslovodnih organov javnih zavodov, katerih 
ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Mestna občina Velenje. 

2. člen
O izvrševanju pooblastila se Svetu Mestne občine Velenje 
poroča enkrat letno.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka:1002-0006/2021                                                         
Datum: 20. april 2021     
                                                                                                  
     

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  10. in 11. člena Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2021 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 22/20) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo, 17/19) na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 sprejel

SKLEP
O UVRSTITVI PROJEKTA 405-1403-
016 PROGRAM REVITALIZACIJE 

STAROTRŠKEGA JEDRA V NAČRT 
RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE 

OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 2021-
2024

1. člen
1) V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2021-2024, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2021 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 22/20), se v podprogram 14039002 Spodbujanje razvoja 
turizma in gostinstva uvrsti projekt 405-1403-016 Program 
revitalizacije starotrškega jedra v višini  283.000 EUR.

2) V projekt se uvrsti nova proračunska postavka 40514056 
Program revitalizacije starotrškega jedra, in sicer za leto 2021 
v višini 28.300 EUR, za leto 2022 v višini  198.100 EUR in za 
leto 2023 v višini 56.600 EUR. 

3) Viri financiranja projekta so:
-  v letu 2021 proračunski viri - lastna sredstva v višini 5.660 
EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna v 
višini 4.528 EUR in proračunski viri - evropska sredstva v višini 
18.112 EUR;
- v letu 2022 proračunski viri - lastna sredstva v višini 39.620 
EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna v višini 
31.696 EUR in proračunski viri - evropska sredstva v višini 
126.784 EUR;
- v letu 2023 proračunski viri - lastna sredstva v višini 11.320 
EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna v 
višini 9.056 EUR in proračunski viri - evropska sredstva v višini 
36.224 EUR.

4) Viri financiranja za leto 2021 se zagotovijo s prerazporeditvami 
pravic porabe s proračunske postavke 40516030 CTN 
Revitalizacija starotrškega jedra. 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 3020-0001/2021
Datum: 20. april 2021	

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.  



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  10. in 11. člena Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2021 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 22/20) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo, 17/19) na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 sprejel

SKLEP
O UVRSTITVI PROJEKTA 410-0402-001 
DIGITALIZACIJA ODPORNIH MEST 
ZA AKTIVNE SKUPNOSTI V NAČRT 

RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE 
OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 2021-

2024

1. člen
1) V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2021-2024, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2021 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 22/20), se v podprogram 04029001 Informacijska 
infrastruktura uvrsti projekt 410-0402-001 Digitalizacija odpornih 
mest za aktivne skupnosti v višini  186.630 EUR.

2) V projekt se uvrsti nova proračunska postavka  41004001 
Digitalizacija odpornih mest za aktivne skupnosti, in sicer za 
leto 2021 v višini 4.666 EUR, za leto 2022 v višini  88.649 EUR 
in za leto 2023 v višini 93.315 EUR. 

3) Viri financiranja projekta so:
-  v letu 2021 proračunski viri - lastna sredstva v višini 554 EUR 
in proračunski viri - evropska sredstva v višini 4.112 EUR;
- v letu 2022 proračunski viri - lastna sredstva v višini 10.518 
EUR in proračunski viri - evropska sredstva v višini 78.131 
EUR;
- v letu 2023 proračunski viri - lastna sredstva v višini 11.071 
EUR in proračunski viri - evropska sredstva v višini  82.244 
EUR.

4) Viri financiranja za leto 2021 se zagotovijo s prerazporeditvami 
pravic porabe s proračunske postavke 41003001 Mednarodni 
projekti. 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 4303-0005/2021
Datum: 20. april 2021	

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 23. člena Odloka o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 8/08) in 24. člena Statuta mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na svoji 17. seji, dne 20. 
aprila 2021 sprejel

PRAVILNIK 
o spremembah Pravilnika o izvajanju 

ocenjevanja delovanja Prostovoljnih gasilskih 
društev v Mestni občini Velenje

1. člen
V Pravilniku o izvajanju ocenjevanja delovanja Prostovoljnih 
gasilskih društev v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 3/09 in 37/14), se v 17. členu v tretjem odstavku 
število »255« nadomesti s številom »285«.

V petem odstavku se število »255« nadomesti s številom 
»285«.

V šestem odstavku se število »1.33« nadomesti s številom 
»1.53« in število »3.77« nadomesti z številom »3.73«.

Sedmi odstavek se spremeni tako, da se glasi: 
»Formula je: x * a + y * b + z *c= 100% zneska

a – vrednost osnovne točke
b – a*1.53
c – a*3.73
x - vsota točk vseh PGD I. kategorije
y - vsota točk vseh PGD II kategorije
z - vsota točk vseh PGD V. kategorije.«

Za sedmim odstavkom se doda nov osmi odstavek, ki se glasi:
»Sredstva se tem društvom nakažejo v preostalih dvanajstinah 
do konca leta.«.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0006/2021
Datum: 20. april 2021   

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.  



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 
13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 
- ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo in 17/19) n na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 sprejel naslednji 
 
 
 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2020 

 
 
 

1. člen 
Proračun Mestne občine Velenje za leto 2020 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
_________________________________________________________________________________ 
 
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I.        SKUPAJ PRIHODKI 46.632.029 EUR 
  TEKOČI PRIHODKI 36.556.597 EUR 
  70 DAVČNI PRIHODKI 27.399.001 EUR 
   700 Davek na dohodek in dobiček 18.823.779 EUR 
   703 Davki na premoženje 8.304.100 EUR 
   704 Domači davki na blago in storitve 271.122 EUR 
   706 Drugi davki 0 EUR  
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.157.596 EUR 
   710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 7.879.886 EUR 
   711 Takse in pristojbine 17.916 EUR 
   712 Globe in druge denarne kazni 274.507 EUR 
   713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 89.947 EUR 
   714 Drugi nedavčni prihodki 895.340 EUR 
  72 KAPITALSKI PRIHODKI 929.058 EUR 
   720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 174.396 EUR 
   722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 754.662 EUR 
  73 PREJETE DONACIJE 21.737 EUR 
   730 Prejete donacije iz domačih virov 21.737 EUR 
  74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.771.233 EUR 
   740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.844.831 EUR  
   741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
   Evropske unije in iz drugih držav 5.926.403 EUR 
  78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 353.404 EUR 
   787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 353.404 EUR 
 
II.  SKUPAJ ODHODKI 45.921.073 EUR 
  40 TEKOČI ODHODKI 10.443.506 EUR 
   400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 3.227.041 EUR 
   401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 522.444 EUR 
   402 Izdatki za blago in storitve 6.412.001 EUR 
   403 Plačila domačih obresti 132.019 EUR 
   409 Rezerve 150.000 EUR 
  41 TEKOČI TRANSFERI 16.987.999 EUR 
   410 Subvencije 1.502.611 EUR 
   411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.080.256 EUR 
   412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.040.754 EUR 
   413 Drugi tekoči domači transferi 6.364.378 EUR 
  42 INVESTICIJSKI ODHODKI 18.048.393 EUR 
    
 
        420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 18.048.393 EUR 



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 441.176 EUR 
   431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
   ki niso proračunski uporabniki 93.366 EUR 
   432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 347.809 EUR 
    
III.  PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI (I. - II.) 710.955 EUR 
 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV.  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
 KAPITALSKIH DELEŽEV 1.028 EUR 
V.    DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR  
VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 1.028 EUR 
  
C RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII.  ZADOLŽEVANJE 2.810.495 EUR 
 500 Domače zadolževanje 2.810.495 EUR 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 2.271.792 EUR 
 550 Odplačila domačega dolga 2.271.792 EUR 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 538.703 EUR 
X. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.VIII.) 1.250.687 EUR 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X=-III.) -710.955 EUR 
XII./1 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2019 4.981.982 EUR 
XII./2 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2020 6.232.668 EUR 
_________________________________________________________________________________ 
 
Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja) in posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna) sta prilogi 
tega odloka in se objavita na spletni strani občine. 
 

2. člen 
Sredstva na računih na dan 31. 12. 2020 v znesku 6.232.668 EUR se prenesejo v proračun Mestne 
občine Velenje za leto 2021. 
 

3. člen 
Stanje proračunske rezerve na dan 31. 12. 2020 je bilo 28.836 EUR. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
  
 
Številka: 4100-0002/2021-211 
Datum: 20. april 2021 

 
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 109. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 3/2016 
– uradno prečiščeno besedilo in 7/2017) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 potrdil 
uradno prečiščeno besedilo Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in projektov lokalnega 
programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine Velenje, ki obsega: 

 Pravilnik o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in projektov lokalnega programa razvoja delovanja 
mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/2011 z 
dne 16. 2. 2011), 

 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in 
projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 17/2013 z dne 4. 12. 2013) in 

 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in 
projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 z dne 3. 2. 2016) 

 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in 
projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2019 z dne 6. 11. 2019) in 

 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in 
projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/2021 z dne 17. 3. 2021) 

 
 

PRAVILNIK  
o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in  

projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih,  
ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine Velenje 

 
uradno prečiščeno besedilo (UPB 2) 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem pravilnikom so določeni pogoji, merila in postopki za vrednotenje in razdelitev sredstev, 
namenjenih za mladinske projektne aktivnosti ter za projekte lokalnega programa razvoja delovanja 
mladih (v nadaljevanju: lokalni program). 
 
Mladinske projektne aktivnosti in projekte lokalnega programa (v nadaljevanju: mladinski projekti) iz 
javnih sredstev financira ali sofinancira Mestna občina Velenje. 
 

2. člen 
(So)financirajo se mladinski projekti, ki dokažejo vsebinsko upravičenost.  
 
Področja delovanja mladih v Mestni občini Velenje vzpodbujajo vrednote avtonomnosti, strpnosti ter 
solidarnosti in so predvsem naslednja: 
- zastopanje in uveljavljanje interesov mladih; 
- izobraževanja in usposabljanja za mlade, ki niso del formalnega izobraževanja; 
- urbana mladinska kultura; 
- šport za mlade; 
- mladinsko-politične aktivnosti; 
- informiranje in svetovanje za mlade; 
- socialne in humanitarne aktivnosti za mlade; 
- regionalno, nacionalno in mednarodno povezovanje ter 
- druge aktivnosti, ki so v javnem interesu in so namenjene mladim. 
 
Vsa področja delovanja mladih morajo biti dostopna vsem mladim v Mestni občini Velenje, ne glede na 
njihov družbeni položaj, starost, narodnost, jezik, raso, državljanstvo, spol, spolno usmerjenost, vrsto 
šolanja, veroizpoved in politično prepričanje ali katerokoli drugo osebno okoliščino. 
 
 
 
 
 



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3. člen 
Sredstva za (so)financiranje mladinskih projektov se razdelijo na osnovi javnih razpisov, ki ju objavi 
župan.  
 
Višina sredstev za posamezni mladinski projekt se določi na osnovi vrednotenja mladinskih projektov v 
skladu z merili. 
 
Merila so določena v točkah. Vrednost točke se izračuna vsako leto na osnovi razpoložljivih 
proračunskih sredstev in skupnega števila točk ovrednotenih projektov. Komisija za izvedbo postopkov 
javnih razpisov (v nadaljevanju: komisija) lahko v primeru, ko je na javna razpisa prijavljenih več 
mladinskih projektov kot je na razpolago proračunskih sredstev, določi prioriteto za vrednotenje 
mladinskih projektov. 
 
Od dneva objave javnih razpisov se pogoji in merila iz prejšnjega odstavka ne smejo spremeniti.  
 
II. POSTOPEK 

4. člen 
Pred objavo javnih razpisov sprejme župan sklep o pričetku postopka, s katerim določi vrsto postopka, 
datum objave in besedilo razpisov, ter sklep o imenovanju komisije. 
 
Komisijo sestavljajo najmanj predsednik in štirje člani, ki ne smejo biti s prijaviteljem interesno povezani 
v smislu poslovne povezanosti, sorodstvenega razmerja, zakonske zveze ali na podlagi drugih razlogov, 
opredeljenih z veljavno zakonodajo. Interesna povezanost ne more biti izločitveni razlog v primeru, če 
komisije ni možno sestaviti drugače zaradi omejenega števila strokovnjakov na določenem področju. 
Član komisije, ki je interesno povezan s prijaviteljem, se pri ocenjevanju prijaviteljeve prijave izloči iz 
postopka. 
 
Javna razpisa se objavita na spletnih straneh občine. Obvestilo o javnih razpisih se lahko objavi tudi v 
drugih medijih. Za datum objave javnega razpisa se šteje datum objave javnega razpisa na spletnih 
straneh občine. 
 
Razpisni rok se časovno prilagaja postopku priprave in sprejemanju občinskega proračuna.  
 

5. člen 
Besedilo javnega razpisa vsebuje:  

- jasno navedbo, da gre za javni razpis za izbiro mladinskih projektov in da se sofinancirajo tisti, ki so 
 ovrednoteni višje;  
- področja mladinskih projektov, ki so predmet javnega razpisa;  
- merila, po katerih se vrednotijo prijavljeni mladinski projekti;  
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati prijavitelji;  
- okvirno vrednost razpoložljivih sredstev, namenjenih za predmet javnega razpisa;  
- obdobje, v katerem morajo biti porabljena dodeljena sredstva;  
- prijavni rok in način pošiljanja prijave;  
- dokazila o izpolnjevanju pogojev;  
- navedbo uslužbencev, pristojnih za dajanje informacij v zvezi z javnim razpisom in  
- informacijo o morebitni razpisni dokumentaciji, ki je na razpolago.  
 

Poleg podatkov iz prejšnjega odstavka se lahko objavijo tudi drugi podatki, glede na predmet javnega 
razpisa. Vsebina podrobnejše dokumentacije se posebej določi v besedilu javnega razpisa. 
Razpisni rok ne sme biti krajši od enega meseca in ne daljši od dveh mesecev. 
 

6. člen 
Po poteku prijavnega roka, komisija pregleda prispele prijave ter ugotovi njihovo pravočasnost, 
popolnost in upravičenost prijavitelja.  
Prijava, ki je bila vložena po izteku razpisnega roka ali ni vsebovala pravilne prijavne dokumentacije ali 
je ni vložila upravičena oseba, se zavrže. 
 
Prijavitelja nepopolne prijave, ki je bila vložena v prijavnem roku, se povabi, da svojo prijavo dopolni v 
osmih dneh po prejemu tega povabila. Če prijava ni dopolnjena v predpisanem roku, se zavrže kot 
nepopolna. 



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 
Do sofinanciranja niso upravičeni prijavitelji, ki so bili v preteklem letu s katerimkoli projektom izbrani v 
postopku razpisa, projekta pa iz neupravičenega razloga niso realizirali. 

 
7. člen 

Pravočasne in popolne prijave se razvrstijo glede na vsebine ter se ovrednotijo v skladu s pogoji in 
merili, določenimi v javnem razpisu.  
 
Na podlagi ovrednotenja se sestavi zbirni seznam prijaviteljev, uvrščenih glede na doseženo število 
točk. Izid vrednotenja se evidentira na ocenjevalnem listu, ki je sestavni del zapisnika, v katerem se 
pojasnijo ugotovitve glede doseganja meril za vsako posamezno prijavo.  
Po zaključenem vrednotenju komisija pripravi predlog o izbiri upravičencev in deležu sredstev za 
sofinanciranje posameznega izbranega projekta.  
 
Prijavitelji imajo pravico vpogleda v razpisno dokumentacijo, ki se nanaša na postopek vrednotenja in 
izbire prijaviteljev. 
 

8. člen 
Na podlagi predloga o izbiri upravičencev in deležu sredstev za sofinanciranje posameznega izbranega 
projekta župan Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: župan)  sprejme sklep o izbiri. 

 
9. člen 

Na podlagi sklepa o izbiri direktor občinske uprave Mestne občine Velenje izda vsakemu prijavitelju 
odločbo, v kateri se določi upravičenost do pridobitve finančnih sredstev in njihov obseg glede na izbrani 
projekt.  
 
V upravnem sporu odpravljena ali razveljavljena odločba iz prejšnjega odstavka ne vpliva na že 
sklenjene pogodbe z drugimi upravičenci. 
 

10. člen 
Ko odločba postane izvršljiva, se z upravičencem sklene pogodba o sofinanciranju izbranega 
mladinskega projekta.  
 
S pogodbo se uredijo vsa medsebojna razmerja v zvezi z zagotavljanjem sredstev za (so)financiranje 
predmeta pogodbe, zlasti pa:  

- cilji, ki bodo realizirani v obdobju veljavnosti pogodbe,  
- merila, po katerih se bo spremljalo njihovo uresničevanje,  
- roki, v katerih morajo biti cilji doseženi,  
- obseg, roki in način izvrševanja pogodbenih obveznosti,  
- način nadzora nad namensko porabo sredstev in  
- druga vprašanja o predmetu pogodbe. 

 
11. člen 

Izbrani prijavitelji morajo po opravljenih nalogah oz. v časovnih razdobjih, določenih s pogodbo, 
predložiti dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznosti v skladu s pogodbo. Izvajanje mladinskih projektov 
spremlja urad, pristojen za področje mladine.  
 
V kolikor izbrani prijavitelji ne izpolnjujejo obveznosti, določenih s pogodbo, se jim za ta del projekta 
ukinejo finančna sredstva, že prejeta sredstva pa mora izvajalec vrniti v občinski proračun skupaj z 
zakonsko predpisanimi zamudnimi obrestmi. 
 
III. VSEBINSKE DOLOČBE 

12. člen 
Po tem pravilniku Mestna občina Velenje izvede dva javna razpisa: 
- javni razpis za sofinanciranje mladinskih projektnih aktivnosti in 
- javni razpis za (so)financiranje projektov, opredeljenih v lokalnem programu. 
 
 
 
 



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

13. člen 
Javni razpis za sofinanciranje mladinskih projektnih aktivnosti 

Na osnovi javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih projektnih aktivnosti se sofinancirajo vse 
dejavnosti, ki so namenjene mladim in se izvajajo kot projekti članic mladinskega sveta lokalne skupnosti 
(z izjemo članic z zamrznjenim članstvom). Članice mladinskega sveta lokalne skupnosti lahko prijavijo 
največ dva projekta. Sofinancirajo se tudi mladinske dejavnosti posameznikov s stalnim prebivališčem 
v Mestni občini Velenje, ki  
 
 
se partnersko povezujejo s članicami mladinskega sveta lokalne skupnosti (z izjemo članic z 
zamrznjenim članstvom). Članica mladinskega sveta lokalne skupnosti se lahko v tem primeru poveže 
v partnerstvo z največ dvema posameznikoma za projekt, katerega program ni soroden programom in 
projektom članice. Posamezna fizična oseba lahko prijavlja samo en projekt. 
Mladinska projektna aktivnost je posamična aktivnost izvajalca – zaključen enkratni dogodek. 
 
Predmet javnega razpisa niso sredstva za vzdrževanje in investicije v prostor ter opremo za mladinsko 
dejavnost. 
 
Mladinske projektne aktivnosti se vrednotijo na osnovi naslednjih meril: 
a) celostna predstavitev projekta, ustvarjalnost in kakovost projekta, 
b) predviden doseg projekta, 
c) finančna konstrukcija projekta, 
d) izvedba projekta, 
e) dodana vrednost projekta in 
f) partnerstva v projektu. 
 
 Merila za ocenjevanje in vrednotenje Število točk 
A celostna predstavitev projekta, ustvarjalnost in kakovost projekta     do 40 točk 
B predviden doseg projekta do 10 točk 
C finančna konstrukcija projekta do 25 točk 
D izvedba projekta    do  8  točk 
E 
 

dodana vrednost projekta    do 12 točk 
F partnerstva v projektu    do  5 točk 

 
 A) Celostna predstavitev projekta, ustvarjalnost in kakovost predloženega projekta bo ocenjena 
na naslednji način: 
- jasnost postavljenih ciljev      do 10 točk 
- reference na področju mladinskega dela izvajalca projekta  do 10 točk 
- celostna predstavitev projekta in odstopanje od ustaljenih okvirov do 20 točk 
Jasnost postavljenih ciljev bo ovrednotena na naslednji način: 

- zelo dobro 
- dobro 
- slabo 

10 
5 
0 

Reference na dvoletni ravni prijavitelja ali fizičnih oseb, odgovornih za izvedbo prijavljenega projekta, bodo 
ovrednotene na naslednji način: 

- deset ali več izvedenih projektov 
- pet do devet izvedenih projektov 
- eden do štirje izvedeni projekti 
- nobenih izvedenih projektov 

10 
6 
� 
0 

 
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
A, je 40. 
 
B)   Predviden doseg projekta bo ocenjen na naslednji način (ocenjuje se en parameter): 
1. za prireditve 
- nad 100 obiskovalcev                                                            10 točk 
- od 51 do 100 obiskovalcev                                                      8 točk 
- od 21 do 50 obiskovalcev                                                         5 točk 



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- do 20 obiskovalcev                                                                      3 točke 
 
2. za nosilce zvoka 
- nad 100 izvodov                                                                     10 točk 
- od 81 do vključno 100 izvodov                                               8 točk 
- od 51 do 80 izvodov           5 točk 
- do 50 izvodov                                                                         3 točke 
 
 
 
3. za tiskane publikacije 
- nad �00 izvodov                                                                     10 točk 
- od 201 do vključno 300 izvodov                                             8 točk 
- od 101 do vključno 200 izvodov                                             5 točk 
- do 100 izvodov                                                                       3 točke 
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
B, je 10. 
 
C)   Finančna konstrukcija projekta bo ocenjena na naslednji način: 
- projekt ima jasno opredeljene vire financiranja                                                   do 5 točk 
- projekt ima jasno opredeljene stroške in njihovo namembnost                          do 10 točk 
- pričakovana višina sofinanciranja projekta s strani MOV                                do 10 točk 
 
Opredelitev  virov financiranja bo ovrednotena na naslednji način: 

- - zelo dobro 
- - dobro 
- - slabo 

5 
2 
0 

 
Opredelitev stroškov in njihove namembnosti bo ovrednotena na naslednji način: 

- - zelo dobro 
- - dobro 
- - slabo 

10 
5 
0 

 
Pričakovana višina sofinanciranja projekta s strani MOV bo ovrednotena na naslednji način: 
Delež pričakovanega sofinanciranja MOV Število točk 

od do 

 10% 10 

11% 20% 5 
21% 30% � 
31% 60% 1 
več kot 60%  0 

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
C, je 25. 
 
D) Prostorski doseg projekta na občinskem, regijskem, državnem ali mednarodnem nivoju (opis) 
bo ocenjen na naslednji način: 
- mednarodna prireditev                                                                            8 točk 
- državna prireditev                                                                                    5 točk 
- občinska ali regijska prireditev (lokalno omejena)                                  2 točki 
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
D, je 8. 
 
E)  Dodana vrednost projekta bo ocenjena na naslednji način: 
- varnost sodelujočih v projektu       do 5 točk 
- število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri pripravi in izvedbi projekta do 4 točke 
- dodana vrednost projekta       do 3 točke 
 



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri pripravi in izvedbi projekta bo ovrednoteno na naslednji 
način: 

- nad 10 sodelujočih 
- do 10 sodelujočih 
- do 5 sodelujočih 
- do 2 sodelujoča 
- ni sodelujočih 

4 
� 
2 
1 
0 

 
 
Dodana vrednost projekta bo ovrednotena na naslednji način: 

- dodana vrednost je zelo dobro opredeljena 
- dodana vrednost je dobro opredeljena 
- dodana vrednost ni opredeljena 

� 
1 
0 

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
E, je 12. 
 
F)  Partnerstva v projektu bodo ocenjena na naslednji način: 
- tri in več partnerjev  5 točk 
- en ali dva partnerja  3 točke 
- brez partnerjev  0 točk 
Iz partnerstev je izvzeto sodelovanje z Mestno občino Velenje. Z vsemi partnerji mora biti podpisan 
dogovor o partnerstvu, kjer se opisno in finančno opredeli, kaj bo partner doprinesel k projektu. Če 
dogovora o partnerstvu ni, se partnerja ne upošteva pri ocenjevanju. Maksimalno število točk, ki jih lahko 
doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu F, je 5. 
 
V postopku bodo iz nadaljnje obravnave izločene prijave, ki bodo v skupnem seštevku po vseh merilih 
dosegle manj kot 50 odstotkov točk. 
 
Višina sredstev, ki jih bo prejel posamezen prijavitelj, bo izračunana na osnovi točk, ki jih bo v postopku 
ocenjevanja in na podlagi meril dobil posamezen prijavitelj. Vrednost 1 točke bo določena potem, ko 
bo znano, koliko točk so skupaj prejeli prijavitelji, ki so ostali v obravnavi po postopku ocenjevanja, 
saj se bodo sredstva, namenjena razpisu, delila z vsoto točk vseh obravnavanih prijav, ki niso bile izločene 
skladno s prejšnjim odstavkom tega člena. 
 
Strokovna komisija ima pravico, da v primeru večjega kvalitetnega odstopanja projektov rangira projekte 
v razrede kompleksnosti. 
 
Dobljeno število točk je rezultat seštevka točk ocenjevalcev, pomnožen s pripadajočim količnikom glede 
na uvrstitev v razred kompleksnosti 1, 2 ali 3.  

1. razred kompleksnosti = od 92,6 % vseh možnih točk (v 1. razredu kompleksnosti je količnik za 
izračun 3) ; 

2. razred kompleksnosti = od 78,6 % do 92,5 % vseh možnih točk (v 2. razredu kompleksnosti je 
količnik za izračun 2);  

�. razred kompleksnosti = do 78,5 % vseh možnih točk (v 3. razredu kompleksnosti je količnik za 
izračun 1)  

 
V kolikor prijavitelj obrazcev ne bo izpolnil v delih, ki so pomembni pri ocenjevanju, in komisija tako 
ne bo mogla prijave oceniti po vseh merilih, bo pri teh merilih prijavitelj dobil 0 točk. 
Projekti izrazito komercialne narave ne bodo sofinancirani. 

 
14. člen 

Javni razpis za (so)financiranje projektov, opredeljenih v lokalnem programu 
Na javni razpis za (so)financiranje projektov, opredeljenih v lokalnem programu razvoja delovanja 
mladih v Mestni občini Velenje, se lahko prijavijo pravne in fizične osebe s stalnim prebivališčem v 
Mestni občini Velenje. Projekti, ki niso opredeljeni v lokalnem programu, niso predmet tega javnega 
razpisa. 
 
V primeru, da so v lokalni program vključena vzdrževalna dela in nakup opreme, so predmet tega 
pravilnika tudi vzdrževalna dela in nakup opreme. 
 



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Projekti iz lokalnega programa se vrednotijo na osnovi naslednjih meril: 
a) celostna predstavitev projekta in jasnost postavljenih ciljev,  
b) reference prijavitelja, 
c) predviden doseg projekta, 
d) finančna konstrukcija projekta, 
e) dodana vrednost projekta, 
f) število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri projektu, 
g) partnerstva v projektu, 

 
h) promocija, učinki in trajnost projekta. 

 
 Merila za ocenjevanje in vrednotenje Število točk 
A celostna predstavitev projekta in jasnost postavljenih ciljev     do 20 točk 

B reference prijavitelja do 5 točk 

C predviden doseg projekta 
 

do 10 točk 

D finančna konstrukcija projekta    do 30 točk 

E dodana vrednost projekta do 10 točk 
 F število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri projektu do 10 točk 

 
G partnerstva v projektu    do  6 točk 

H promocija, učinki in trajnost projekta do 9 točk 
 

A) Celostna predstavitev projekta in jasnost postavljenih ciljev bosta ovrednotena na naslednji 
način: 
- celostna predstavitev projekta in odstopanje od ustaljenih okvirov do 10 točk 
- jasnost postavljenih ciljev      do 10 točk 
 
Jasnost postavljenih ciljev se bo ovrednotila na naslednji način: 

- - zelo dobro 
- - dobro 
- - slabo 

10 
5 
0 

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
A, je 20. 
 
B) Reference na dvoletni ravni prijavitelja ali fizičnih oseb, odgovornih za izvedbo prijavljenega 
projekta, bodo ovrednotene na naslednji način: 

- deset ali več izvedenih projektov 
- pet do devet izvedenih projektov 
- eden do štirje izvedeni projekti 
- nobenih izvedenih projektov 

5 
� 
1 
0 

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
B, je 5.   
 
C) Predviden doseg projekta bo ocenjen na naslednji način: 
- več kot 100 obiskovalcev  10 točk 
- od 51 do 100 obiskovalcev  8 točk 
- od 21 do 50 obiskovalcev  5 točk 
- do 20 obiskovalcev   2 točki 
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
C, je 10. 
 
D) Finančna konstrukcija projekta bo ocenjena na naslednji način: 
- projekt ima jasno opredeljene vire financiranja    do 5 točk 
- projekt ima jasno opredeljene stroške in njihovo namembnost  do 10 točk 
- realnost finančne konstrukcije      do 15 točk 
 



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Opredelitev  virov financiranja bo ovrednotena na naslednji način: 
- - zelo dobro 
- - dobro 
- - slabo 

5 
2 
0 

 
Opredelitev stroškov in njihove namembnosti bo ovrednotena na naslednji način: 

- - zelo dobro 
- - dobro 
- - slabo 

10 
5 
0 

 
Realnost finančne konstrukcije bo ovrednotena na naslednji način: 

- - priloženi predračuni oz. dokazila in obrazložitve v 
vrednosti od 76 % sofinanciranja projekta 

-  
- - priloženi predračuni oz. dokazila in obrazložitve v 

vrednosti od 51 do 75 % sofinanciranja projekta 
-  
- - priloženi predračuni oz. dokazila in obrazložitve v 

vrednosti od 25 do 50 % sofinanciranja projekta 
-  
- - predračuni oz. ustrezni dokumenti niso priloženi 

 
15 

 
 

10 
 
 

5 
 

0 
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
D, je 30. 
 
E) Dodana vrednost projekta bo ovrednotena na naslednji način: 

- - dodana vrednost je zelo dobro opredeljena 
- - dodana vrednost je dobro opredeljena 
- - dodana vrednost ni opredeljena 

10 
5 
0 

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
E, je 10. 
 
F) Število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri pripravi in izvedbi projekta bo ovrednoteno na 
naslednji način: 

- - nad 10 sodelujočih 
- - do 10 sodelujočih 
- - do 5 sodelujočih 
- - do 2 sodelujoča 

10 
6 
� 
0 

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
F, je 10. 
 
G)  Partnerstva v projektu bodo ocenjena na naslednji način: 
- tri in več partnerjev  6 točk 
- en ali dva partnerja  3 točke 
- brez partnerjev  0 točk 
Iz partnerstev je izvzeto sodelovanje z Mestno občino Velenje. Z vsemi partnerji mora biti podpisan 
dogovor o partnerstvu, kjer se opredeli (opisno in finančno), kaj bo partner doprinesel k projektu. Če 
dogovora o partnerstvu ni, se partnerja ne upošteva pri ocenjevanju. Maksimalno število točk, ki jih lahko 
doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu G, je 6. 
 
H)  Promocija, učinki in trajnost projekta: 

 - zelo dobro 
 - dobro 
 - slabo 

9 točk 
5 točk 
0 točk 

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
H, je 9. 
 
V javnem razpisu se opredeli, kateri projekti bodo prioritetno podprti in v kakšnem deležu bodo 
(so)financirani. (So)financirajo se projekti, ki so najvišje ovrednoteni. 
 



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

V skladu z lokalnim programom se izbrani projekti (so)financirajo v maksimalnih višinah 500 evrov, 1.000 
evrov, 2.000 evrov ali 4.000 evrov. Na osnovi vrednotenja se pripravi seznam projektov, razvrščenih od 
najvišjega do najnižjega števila točk. Projekti se (so)financirajo po vrstnem redu do porabe sredstev. V 
primeru, da kateri od odobrenih projektov ni realiziran, se (so)financira naslednji projekt iz seznama. 
Kadar razpisana sredstva iz posameznega sklopa ne bodo razdeljena zaradi pomanjkanja posameznih 
projektov, se jih lahko prenese v drug sklop za sofinanciranje drugih projektov. 
 

15. člen 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o vrednotenju mladinskih projektnih 
aktivnosti, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
1/2008). 
 

16. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih 
aktivnosti in projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz 
proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 17/2013 z dne 4. 12. 2013) 
vsebuje naslednjo končno določbo: 
 

4. člen 
Te spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih 
aktivnosti in projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz 
proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 z dne 3. 2. 2016) vsebuje 
naslednjo končno določbo: 
 

4. člen 
Te spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih 
aktivnosti in projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz 
proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2019 z dne 6. 11. 2019) 
vsebuje naslednjo končno določbo: 
 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih 
aktivnosti in projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz 
proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/2021 z dne 17. 3. 2021) 
vsebuje naslednjo končno določbo: 
 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 0070-000�/2021 
Datum: 20. april 2021  

 
 
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 

 



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:
1. Sklep o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski center Velenje..............................................................................3
2. Sklep o imenovanju člana Nadzornega sveta Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o................................3
3. Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne šole Livada v Cirkovcah ..........................3
4. Sklep o podelitvi pooblastila za izdajo soglasja k delovni uspešnosti poslovodnih organov javnih   
zavodov...........................................................................................................................................................................................4
5. Sklep o uvrstitvi projekta 405-1403-016 Program revitalizacije starotrškega jedra v 7. Načrt          
razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2021-2024....................................................................4
6. Sklep o uvrstitvi projekta 410-0402-001 Digitalizacija odpornih mest za aktivne skupnosti v Načrt 
razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2021-2024....................................................................5
7. Pravilnik o spremembah Pravilnika o izvajanju ocenjevanja delovanja prostovoljnih gasilskih društev 
v Mestni občini Velenje..............................................................................................................................................................5
8. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2020.................................................6
9. Uradno prečiščeno besedilo Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in projektov 
lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine 
Velenje..............................................................................................................................................................................................8 

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Dilling, Velenje / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


